dotalicio et donationi propter nuptias, et specialiter legi

Velleyane in favorem muiierum introducte, mihi diligonter

exposite, et promitto per meam fldem corporalitor prcstitani,

quod contra promissa seu aliquod preniissonim aliqua arte vcl

inp-pnio, rif^rossitate quacumqiio iirrrf^'ntp, non voniam nor vonirc

r-K-inm in tiitunun. Et ut hoc oiiiiiia ei sin^nila aiiN'dicta rata

IH'i'uiaiioant et incoiifussa, prest'uti's'') litteras si^illo coiiiiiiuni-

latis opidi luccêiiiburgonsis comniuniri fccimus et ros:aviiuus a

. . iudicG et . . scabinis eiusdem opidi, qui etiam cvocuiti a nobis

extiteiant ad testificandum huiusmodi venditionem et transla-

tîonem antedictam. Et nos lohannes dictus Madenart, . . iudex

et scabinus opidi luccemburgensis , Walterus de Gradibus,

lohannes de Routtela, lacobus Veulchery, Pliilippus Madenardi,

Thibnannus filius domini Hichardi, et Parvus C»)linus, . . soabini

eiusdem opidi, prot^îstamur et reco^rnoscimus oninia antcdicta,

prout superius sunt expressa, coraai nobis rccitata existere et

in nostra presentia confessa, et ad instantes preces et rogratum

predictoruiii Kvcrardi et Gertrudis coniu^jfum si;»-ilbim roiniim-

nitatis opidi lucniorati in tcstimonium eorundcm presentibus

litteris duximus apponcndum. Actum et datum anno Domini
tricentesimo quartodecimo , fcria secunda ante festum

beatorum Gerrasü et Prothnsii martyrum.

3i5. Luxembourg, 1314, 7 août,

Jean, roi de Bohême ei de Pologne, vicaire général de
Vempire, et comte de Luxembourg, fait don au couvent de
Marienthal cTune renie de 5 litres de Ln.rembourg, due audit

roi sur le nwuhn du Pfaffeuthal et lui obcenue par droit de
confiscation sur Aubri de Fouchières, citevalier,

Arch. de la villi de Cologne. Original (A) sur parchemin^ avec le sceau

de majesté enâotnmaff^. ai/ant pour cnirtre-ftceati /• wau équestre âu roi

Jean. = Cartui. 6, JUài' vx orijjiuaii uiia com sigiiiü iniegro ex ntraqae

maiestat« adimprMm fBJ, — Beg,: Wvrth-Paquet, XVJII, 37, »• i45
fB). ^ Bfchmer, addit. primum, %• 3ffr. Jßllft. auê dem ^aéHardUn «d»
Koin, 5. Heft, 19, n* 81t (A).

Copie due à la complaisance de M. le Dr. Huhlbaum, archiviste de h%

«•Bt 4e Cobgiie.

Nos lohannes Dei gnicia Boemie et Felonie rex, sacri imperii

Digitized by Google

www.libtool.com.cn

— 200

citra inontos vicarius ^'i iieralis ac lucenburfrensis conies.

Nûtum facimus prcscatium inspecturis universis, quod, cum
bona quo ftierunt Albrici de Foncschoriis militis iu nostro

comitatu luccnbur^nsi, ubicumque locorum et in quibuscumque
rebus consistcntia, sint ad nos ex certis causis devoluta, nos